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Styrelsen för SPF Seniorerna Wä-Skepparslöv överlämnar härmed rapport över 2023 års 

verksamhet. Utöver årsmötet och konstituerande har styrelsen haft 11 protokollförda 

möten. 

Efter årsmötet har styrelsen följande sammansättning:  

Ulla Arvidsson, ordförande och reseansvarig 

Per Olsson, vice ordförande, lotteriansvarig  

Evert Clair, kassör, medlems- web- och försäkringsansvarig  

Lennart Bengtsson, vice kassör 

Anne-Charlotte Wedell Strandberg, sekreterare  

Jan Perby, vice sekreterare och friskvårdsansvarig  

Gunilla Månsson, studiebesök  

Marianne Elfver, studieombud 

Gunvor Nilsson, ansvarig för Oasenverksamheten 

Revisorer har varit Ingemo Hansson och Sven Andersson samt ersättare Hans Åkesson.  

Valberedningen har bestått av Nils Elfver (sammankallande), Kjell Lindahl och Thomas 

Engström. 

Medlemmar  

Den 31 december hade föreningen 296 medlemmar.  

Därutöver har föreningen 7 ”vänmedlemmar”.  

Nya medlemmar bjöds på välkomst- och informationsmöte i september. 

Medlemmar som under året åtagit sig uppdrag och arbetat för övriga medlemmars trivsel, 

inbjöds i december till en ”tackfest”. 

Den uppskattade utfärden för medlemmar 85 år och äldre gick den här gången till Österlen. 

Lunch intogs på Gästgivaregården i Sjöbo innan Kiviks Musteri besöktes. Dagenavslutades på 

Kaffestugan i Andrarum.  

Årsmötet 

98 röstberättigade medlemmar deltog i årsmötet den 20 februari i Vä Församlingshem. 

Mötet inleddes med att kyrkoherde Bengt-Åke Månsson höll en parentation över avlidna 
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medlemmar. Efter årsmötesförhandlingarna bjöd föreningen på räksmörgås samt kaffe och 

choklad. 

Medlemsmöten   

På årets första månadsmöte underhöll den välkände trubaduren Anders Anton med svenska 

visor.  

Den 21 februari hölls årsmötet i Ringelund, som under året ska testas som möteslokal. 

Föreningen bjöd deltagarna på räksmörgås samt kaffe och kaka. 

I mars kom Noa Selg från Broby på besök. En ung, skicklig och lovande trollkarl. 

Årets modevisning ägde rum på Restaurang Metropol i april månad.  Föreningens egna 

mannekänger visade kläder från Indiska och Sport Åke.  

För underhållningen i maj svarade författaren, företagaren och ”trubadissan” Ann Jönsson 

från Glimåkra.  

I augusti var det traditionsenligt upptaktsmöte vid Skepparslövs Kvarn. Föreningen bjöd på 

korv med tillbehör och grillmästarna hade fullt upp. På programmet fanns förutom 

information om det mobila biblioteket i Vä en mycket uppskattad förevisning av en 

ledarhund och information från de synskadades förening.  

Gäst i september var Anders Liljekvist, programledare på Radio Kristianstad, som berättade 

om sitt intressanta arbete och delade med sig av dråpliga händelser.  

I oktober underhöll Nauman & Knutsson, Schlagerkompaniet med musik från 50-, 60- och 

70-talet. Medryckande och många stämde in i sångerna. 

I november väntades många besökare eftersom det än en gång var dags för ett besök av 

Tomas Pettersson, läkare och Ingmar Nilsson, trubadur. Plats för mötet var därför Ringelund. 

Övriga månadsmöten var förlagda till Vä Församlingshem. 

Enligt traditionen avslutades verksamhetsåret med en välbesökt julfest på Restaurang 

Metropol. Trubaduren Bengan deltog och bidrog till en trevlig stämning. 

Studiebesök 

Under året har två studiebesök genomförts. En lördag i slutet av februari gästades Moses Bil 

och Lack i Sätaröd av ett fyrtiotal SPFare.  Vi blev väl mottagna av grundaren och hans familj 

som berättade om hur det började i liten skala och nu har vuxit till en hypermodern och 

välrenommerad verksamhet. 

I september månad besöktes Jeppas Trädgård utanför Osby. Endast ett tiotal medlemmar 

deltog i visningen av denna medelhavsträdgård, delvis nedgrävd i jorden på frostfritt djup. 

Ett besök kan rekommenderas i april/maj. 
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Verksamheten En OAS för Seniorer vänder sig till äldre och/eller boende i ensamhushåll. 

Gunvor Nilsson är verksamhetsansvarig, nedan följer hennes verksamhetsberättelse: 

”SöndagsOASEN” har varit ett projekt under året och vänt sig i första hand till boende i 

ensamhushåll. Vi har haft söndagsöppet på Mötesplats Skärdal varje söndag klockan 14.00–16.00 

månaderna januari - maj och september – november. 

Vidare har det varit olika aktiviteter under året på Församlingshemmet i Vä. Särskilt uppskattat var 

sommarfesten och julavslutningen. Två gånger har vi ätit gemensam lunch på Café Sandhem. Stellas 

Trädgård i Hammar och Backgården i Hoby har också besökts.  

Den 9 augusti var det bussutfärd. Lunch intogs på Yngsjö Havsbad innan färden fortsatte till  

Degeberga Hembygdspark med Ivar Johnsson muséet.  Eftermiddagskaffet intogs på Café Drömmen. 

Vid hemkomsten var alla nöjda med dagen. Under året har tre aktiviteter tyvärr fått ställas in på 

grund av för få anmälda. 

Övriga händelser under året 

Föreningen har genomfört utomhusaktiviteterna stavgång, boule och cykling. Under 
förbundets ”Folkhälsovecka” inbjöd föreningen i samarbete med Wellness studio till en 
föreläsning om hälsa, kost och motion. Även bowling och gymnastik är i full gång.  Några 
medlemmar deltar i en bokcirkel varje månad.  

Utbildningsdagar med tema krisberedskap, brandskydd och hjärt- och lungräddning har 
erbjudits medlemmarna. 

Nytt för året är att det sedan våren spelas Canasta i Vä Församlingshem varannan vecka. 
Verksamheten som startade som ett projekt är mycket populär och fortsätter. 

Resor är en populär verksamhet och förutom ”Ut i det blå” för medlemmar 85 år och äldre 
har det anordnats fyra dagsutfärder med buss. Ett par av dessa har delvis bekostats av 
erhållet bidrag från Socialstyrelsen med målet att förhindra ensamhet.   

Årets första dagsresa var en lördag i slutet av maj med början i Sofiero och den underbara 
slottsträdgården. Efteråt turade vi mellan Helsingborg och Helsingör och åt en god 
brunchbuffé.   

I augusti var målet för resan Degeberga Hembygdsgård med uppehåll för lunch på Yngsjö 
Havsbad. Efter information och visning av olika byggnader och samlingar avslutades dagen 
med gott kaffe och kakor på Café Drömmen. 

Fyra gårdar på Österlen var en mycket uppskattad resa med besök på Österlenkryddor, 
vinprovning på Köpingsbergs Vingård, lunch på Örums Nygård och slutligen senapsprovning 
på Petersborgs gård. 

En höstdag i november inleddes med ett kort besök på SPF:s distriktskansli i Höör innan det 
var dags för lunch på Stiftsgården Åkersberg där det även gavs information av gårdens 
historia. Dagen avslutades med ett besök på Trästället i Skyrup och eftermiddagsfika på 
Tostarps Pensionat. 
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Två gånger per år ansvarar föreningen för Café Skärdal och bjuder på kaffe och kakor samt 
underhållning. Bengt Arnesson underhöll med musik i mars och i oktober var tre elever från 
C 4 gymnasiets musikklass engagerade. 

I samband med Kvarndagen i augusti informerades om SPF och föreningen bjöd på kyrkkaffe.  

Fredagen den 11 november inbjöd föreningen till en höstfest i Vä församlingshem. God mat 
och vin samt musikquiss bidrog till en trevlig kväll  

Representation 

Ulla Arvidsson är ledamot i styrelsen för SPF Seniorerna skånedistriktet, ledamot i SPF 

förbundsstyrelses valberedning, samt SPF:s representant i styrelsen för Studieförbundet 

Vuxenskolan, Skåneland och Studieförbundet Vuxenskolans regionförbunds styrelse.  

Ett tiotal av medlemmarna ingår i Diakonins väntjänst.  

Tack 

Tack alla medlemmar för att ni finns och ställer upp för föreningen. Tack för alla gåvor till 

lotterierna. 

Tack också till Socialstyrelsen, Vä pastorat, Kristianstads kommun, Studieförbundet 

Vuxenskolan, Sparbanksstiftelsen Skåne och Kvarnkommittén för samarbete och stöd till 

föreningen under året.  

 

Vä den 31 december 2023 

 

Ulla Avidsson Evert Clair  Mariann Elfver  

 

Gunilla Månsson   Gunvor Nilsson Jan Perby  

 

 Per Olsson   Anne-Charlotte W Strandberg  

 

Lennart Bengtsson 


